
 
 

UCHWAŁA NR XIII/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Żukowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 285), w nawiązaniu do art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 września o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1539 ze zm.), Rada Miejska w Żukowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/299/2016 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 18 sierpnia 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żukowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. 
poz. 3095), zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Gminy Żukowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Tomasz Pellowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2060



Załącznik do uchwały Nr XIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Żukowie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Żukowo 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga krajowa nr 7 

1 Żukowo Żukowo Gdańska 01 54.341388 
18.368976 Żukowo Gdańska 02 54.341119 

18.370742 
2 Lniska Lniska Leśna 01 54.338890 

18.394858 Lniska Leśna 02 54.338516 
18.397071 

3 Leźno Leźno Słoneczna 01 54.339861 
18.435377 Leźno Słoneczna 02 54.339816 

18.436833 
4 Leźno Leźno Skrzyżowanie 01 54.345103 

18.453644 Leźno Skrzyżowanie 02 54.345045 
18.453861 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga krajowa nr 20 

1 Babi Dół Babi Dół 01 54.299434 
18.310219 Babi Dół 02 54.300465 

18.311464 
2 Babi Dół Babi Dół Skrzyżowanie I 01 54.303776 

18.315617 Babi Dół Skrzyżowanie I 02 54.304380 
18.316381 

3 Glincz Glincz Brzozowa 01 54.323045 
18.341518 Glincz Brzozowa 02 54.324203 

18.343095 
4 Żukowo Żukowo Kościerska 

Dworzec 01 54.333521 
18.350814 

Żukowo Kościerska 
Dworzec 02 54.334871 

18.352911 
5 Żukowo Żukowo Dworcowa 01 54.346921 

18.365173 Żukowo Dworcowa 02 54.348760 
18.367108 

6 Żukowo Żukowo Derdowskiego 01 54.349925 
18.366603 - - - 

7 Żukowo (wieś) Żukowo Słoneczna 01 54.359587 
18.364683 Żukowo Słoneczna 02 54.361317 

18.364656 
8 Małkowo Małkowo Gdyńska 01 54.370044 

18.363314 Małkowo Gdyńska 02 54.370972 
18.362999 

9 Miszewo Miszewo Przodkowska 01 54.379816 
18.361672 Miszewo Przodkowska 02 54.380844 

18.361761 
10 Miszewo Miszewo Rolnicza 01 54.388490 

18.359921 Miszewo Rolnicza 02 54.389602 
18.359604 

11 Miszewko Miszewko Brzozowa 01 54.402461 
18.361424 Miszewko Brzozowa 02 54.403129 

18.362457 
12 Nowy Tuchom Nowy Tuchom 01 54.410011 

18.370148 Nowy Tuchom 02 54.411060 
18.371148 

13 Tuchom Tuchom Stolema 01 54.416479 
18.375610 Tuchom Stolema 02 54.417589 

18.377059 
14 Tuchom Tuchom Tęczowa 01 54.421439 

18.381308 Tuchom Tęczowa 02 54.422350 
18.382537 

15 Tuchom Tuchom Ogrodowa 01 54.427967 
18.388158 Tuchom Ogrodowa 02 54.428788 

18.389480 
16 Chwaszczyno Chwaszczyno Lisia 01 54.435126 

18.402808 Chwaszczyno Lisia 02 54.436070 
18.405420 

17 Chwaszczyno - - - Chwaszczyno 
Derdowskiego 02 54.439971 

18.414258 
18 Chwaszczyno Chwaszczyno Centrum 01 54.442547 

18.417477 Chwaszczyno Centrum 02 54.444144 
18.419851 

19 Chwaszczyno Chwaszczyno Wiejska 01 54.446027 
18.423027 - - - 

20 Chwaszczyno Chwaszczyno Synaka 01 54.447459 
18.427588 Chwaszczyno Synaka 02 54.447995 

18.430149 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga do przystanku kolejowego 

1 Babi Dół - - - Babi Dół Boisko 04 54.300914 
18.309641 

Lp. Miejscowość Strona lewa Strona prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2060



Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157051G (Przyjaźń – Skrzeszewo) 

1 Przyjaźń Przyjaźń Szkoła 01 54.306989 
18.389568 Przyjaźń Szkoła 02 54.307013 

18.389448 
2 Przyjaźń Przyjaźń Szkoła 03 54.307025 

18.389370 Przyjaźń Szkoła 04 54.306994 
18.389225 

3 Przyjaźń Przyjaźń Łąkowa 01 54.304014 
18.380357 Przyjaźń Łąkowa 02 54.304175 

18.380146 
4 Przyjaźń Przyjaźń Leśna 01 54.296208 

18.372773 Przyjaźń Leśna 02 54.296459 
18.372343 

5 Skrzeszewo Skrzeszewo Jana Pawła II 01 54.291194 
18.363243 Skrzeszewo Jana Pawła II 02 54.291427 

18.363145 
6 Skrzeszewo Skrzeszewo Cmentarz 01 54.289251 

18.359747 Skrzeszewo Cmentarz 02 54.289097 
18.359494 

7 Skrzeszewo Skrzeszewo Centrum 01 54.285296 
18.352332 Skrzeszewo Centrum 02 54.284660 

18.352119 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: Skrzeszewo, plac szkolny 

1 Skrzeszewo Skrzeszewo Szkoła 01 54.284323 
18.349881 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157052G (Przyjaźń – Mała Przyjaźń) 

1 Przyjaźń Przyjaźń Klonowa 01 54.301121 
18.399762 Przyjaźń Klonowa 02 54.301089 

18.399725 
2 Przyjaźń - - - Przyjaźń Mała Przyjaźń 02 54.293296 

18.400055 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157047G (Niestępowo – Widlino) 

1 Niestępowo - - - Niestępowo Gdańska 02 54.315241 
18.443265 

2 Widlino Widlino Dzielnicowa 01 54.304977 
18.443717 Widlino Dzielnicowa 02 54.304882 

18.443674 
3 Widlino Widlino Szlachecka 01 54.300582 

18.444880 - - - 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Widlino – Łapino Kartuskie) 

1 Widlino Widlino Szlachecka 02 54.300595 
18.444311 - - - 

2 Widlino Widlino Zaklęty Kamień 02 54.298649 
18.436554 Widlino Zaklęty Kamień 01 54.298845 

18.437367 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: plac dworcowy w Niestępowie 

1 Niestępowo Niestępowo Stara Piła 
PKP 01 54.326279 

18.412800 
Niestępowo Stara Piła 
PKP 02 54.326091 

18.412149 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Sulmin, ul. Conradiego) 

1 Sulmin - - - Sulmin Bursztynowa 02 54.309606 
18.474885 

Lp. Miejscowość Strona lewa Strona prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2060



Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Glincz, ul. Wierzbowa) 

1 Glincz Glincz Jodłowa 01 54.316794 
18.334957 Glincz Jodłowa 02 54.316474 

18.335134 
2 Glincz Glincz Leśna 01 54.313744 

18.338831 Glincz Leśna 02 54.313384 
18.339004 

3 Glincz Glincz Osiedle 01 54.309925 
18.340452 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Glincz, ul. Długa) 

1 Glincz Glincz Rubinowa 01 54.328963 
18.351541 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Glincz – Przyjaźń) 

1 Glincz Glincz Szkoła 01 54.321793 
18.343671 Glincz Szkoła 02 54.321676 

18.343671 
2 Glincz Glincz Grabowa 01 54.319774 

18.358657 Glincz Grabowa 02 54.319388 
18.359450 

3 Otomino Otomino Górna 01 54.316761 
18.369018 Otomino Górna 02 54.316586 

18.369705 
4 Przyjaźń Przyjaźń Strumykowa 01 54.311096 

18.391235 - - - 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Otomino) 

1 Otomino - - - Otomino Górna 04 54.316839 
18.369550 

2 Otomino Otomino Niezapominajki 01 54.322886 
18.373530 Otomino Niezapominajki 02 54.322688 

18.373493 
3 Otomino Otomino Krzyż 01 54.327374 

18.376507 Otomino Krzyż 02 54.326780 
18.376230 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157036G (Żukowo – Przyjaźń) 

1 Żukowo Żukowo Klasztorna 01 54.340781 
18.363949 Żukowo Klasztorna 02 54.340794 

18.363745 
2 Żukowo (wieś) Żukowo Pod Otomino 01 54.331395 

18.362851 Żukowo Pod Otomino 02 54.331321 
18.363079 

3 Otomino Otomino Świetlica 01 54.328814 
18.373607 Otomino Świetlica 02 54.328692 

18.373733 
4 Otomino Otomino Karnowskiego 01 54.325725 

18.380980 Otomino Karnowskiego 02 54.325563 
18.381199 

5 Przyjaźń Przyjaźń Otomińska 01 54.321252 
18.392384 Przyjaźń Otomińska 02 54.321160 

18.392470 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: pętla przy drodze wojewódzkiej nr 211 

1 Żukowo Żukowo Urząd Gminy 03 54.341484 
18.354914 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Lniska – Leźno) 

1 Lniska Lniska Dereniowa 01 54.341691 
18.412490 Lniska Dereniowa 02 54.341733 

18.412699 
2 Leźno Leźno Akacjowa 01 54.353956 Leźno Akacjowa 02 54.353763 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2060



18.414243 18.414364 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna przy posesji Lniska 27 

1 Lniska Lniska 27 01 54.337971 
18.421571 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157031G (Leźno, ul. Jagodowe Wzgórze) 

1 Leźno Leźno Jagodowe Wzgórze 
I 01 54.343183 

18.455175 
Leźno Jagodowe Wzgórze 
I 02 54.343103 

18.454993 
2 Leźno Leźno Smęgorzyno 01 54.340528 

18.454200 Leźno Smęgorzyno 02 54.340431 
18.454071 

3 Leźno - - - Leźno Jagodowe Wzgórze 
III 01 54.330788 

18.452708 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Borkowo, ul. Elżbietańska) 

1 Borkowo Borkowo Brzozowa 01 54.341441 
18.332293 Borkowo Brzozowa 02 54.341288 

18.331637 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Borkowo, ul. Letniskowa) 

1 Borkowo - - - Borkowo Czarny Kos 02 54.338260 
18.319987 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Borkowo, ul. Głęboka) 

1 Borkowo Borkowo Nowowiejska 01 54.338645 
18.323512 - - - 

2 Borkowo Borkowo Głęboka 01 54.337692 
18.320028 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Borkowo, ul. Szeroka) 

1 Borkowo - - - Borkowo Szkoła 02 54.332456 
18.330682 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Żukowo, ul. Mickiewicza) 

1 Żukowo - - - Żukowo Os. Elżbietowo 01 54.347493 
18.345147 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Leźno – Czaple) 

1 Leźno Leźno Remiza 01 54.347625 
18.437269 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2060



Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Leźno ul. Leśna) 
1 Leźno Leźno PKP 01 54.347338 

18.458217 Leźno PKP 02 54.347452 
18.458340 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157005G (Leźno – Czaple) 

1 Czaple Czaple Albatrosa 01 54.360484 
18.422252 Czaple Albatrosa 02 54.360516 

18.422534 
2 Czaple Czaple Słoneczna 01 54.363999 

18.433767 Czaple Słoneczna 02 54.363919 
18.433515 

3 Czaple Czaple Żurawia 01 54.364460 
18.437557 Czaple Żurawia 02 54.364324 

18.436929 
4 Czaple Czaple Bysewo 01 54.364892 

18.441493 - - - 
5 Czaple Czaple Bysewo 03 54.365456 

18.443424 - - - 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Rębiechowo - Czaple) 

1 Rębiechowo Rębiechowo Tęczowa 01 54.379351 
18.429483 Rębiechowo Tęczowa 02 54.381309 

18.429737 
2 Rębiechowo Rębiechowo Strzelniczka 01 54.372460 

18.430234 Rębiechowo Strzelniczka 02 54.372531 
18.430083 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157811G (Pępowo – Żukowo) 

1 Pępowo Pępowo Centrum 03 54.367257 
18.397299 Pępowo Centrum 04 54.367061 

18.397083 
2 Pępowo Pępowo Graniczna 01 54.358912 

18.386824 Pępowo Graniczna 02 54.358689 
18.386309 

3 Żukowo Żukowo Jabłoniowa 01 54.354867 
18.377412 Żukowo Jabłoniowa 02 54.354309 

18.376291 
4 Żukowo Żukowo Os. Norbertanek 01 54.351589 

18.371961 Żukowo Os. Norbertanek 02 54.351219 
18.371154 

5 Żukowo Żukowo Dworcowa 03 54.349000 
18.368770 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr przy 
stan 
ku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157024G (Małkowo, ul. Pałacowa i ul. Parkowa) 

1 Małkowo Małkowo Gdyńska 03 54.368947 
18.362993 Małkowo Gdyńska 04 54.368924 

18.363513 
2 Małkowo Małkowo Brzozowa 01 54.369904 

18.358138 Małkowo Brzozowa 02 54.368944 
18.363000 

3 Małkowo Małkowo Lipowa 01 54.369886 
18.351292 Małkowo Lipowa 02 54.369916 

18.350557 
4 Małkowo Małkowo Świetlica 01 54.369443 

18.338872 Małkowo Świetlica 02 54.369476 
18.338537 

5 Małkowo Małkowo Pałac 01 54.370847 
18.333370 Małkowo Pałac 02 54.370903 

18.333405 
6 Małkowo Małkowo Zielona 01 54.372258 

18.330497 Małkowo Zielona 02 54.372399 
18.330422 

7 Małkowo Małkowo Parkowa 01 54.373732 
18.325391 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Miszewo, ul. Strażacka) 

1 Miszewo Miszewo Szkoła 01 54.387393 
18.358597 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna obok drogi powiatowej nr 1900G (Przodkowo – Leźno) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2060



1 Pępowo Pępowo Szkoła 01 54.368450 
18.395173 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157024G (Banino – Pępowo) 

1 Banino Banino Lodowa 01 54.386548 
18.405972 Banino Lodowa 02 54.386855 

18.405681 
2 Banino Banino Balladyny 01 54.380166 

18.405783 Banino Balladyny 02 54.379157 
18.405274 

3 Pępowo Pępowo Parkowa 01 54.369209 
18.399510 Pępowo Parkowa 02 54.368830 

18.398956 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Banino, ul. Tuchomska) 

1 Banino Banino Tuchomska Szkoła 01 54.396163 
18.400126 Banino Tuchomska Szkoła 02 54.396317 

18.400083 
2 Banino Banino Saturna 01 54.403714 

18.397928 Banino Saturna 02 54.404177 
18.398194 

3 Nowy Tuchom Nowy Tuchom Wspólna 01 54.412273 
18.395430 Nowy Tuchom Wspólna 02 54.412777 

18.395241 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Banino, ul. Kolejowa, Rębiechowo, ul. Spacerowa) 

1 Banino Banino Zacisze 01 54.377209 
18.406993 Banino Zacisze 02 54.377636 

18.408198 
2 Banino Banino Zbiornik 01 54.381968 

18.417802 Banino Zbiornik 02 54.382148 
18.418227 

3 Rębiechowo Rębiechowo Spacerowa 01 54.385250 
18.425508 Rębiechowo Spacerowa 02 54.385250 

18.426025 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Banino, ul. Pszenna) 

1 Banino Banino Malinowa 01 54.381326 
18.398315 Banino Malinowa 02 54.381602 

18.397757 
2 Banino Banino Imbirowa 01 54.382826 

18.394257 Banino Imbirowa 02 54.383012 
18.393959 

3 Banino Banino Księżycowa 01 54.384837 
18.388823 Banino Księżycowa 02 54.384882 

18.388930 
4 Banino Banino Słonecznego 

Poranka 01 54.386189 
18.385425 

Banino Słonecznego 
Poranka 02 54.386239 

18.385508 
5 Banino Banino Brzozowy 

Zagajnik 01 54.387947 
18.382918 

Banino Brzozowy 
Zagajnik 02 54.388013 

18.382964 
6 Banino Banino Różana 01 54.390274 

18.382391 Banino Różana 02 54.390326 
18.382540 

7 Banino Banino Pszenna 01 54.392880 
18.383476 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Barniewice, ul. Lipowa) 

1 Barniewice Barniewice Topolowa 01 54.405101 
18.436226 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Barniewice, ul. Akacjowa) 

1 Rębiechowo Rębiechowo Akacjowa 01 54.385574 
18.429988 Rębiechowo Akacjowa 02 54.385621 

18.430184 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2060



Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Barniewice, ul. Storczykowa) 
1 Rębiechowo Rębiechowo PKM - 

Parking 01 54.388724 
18.440684 

Rębiechowo PKM - 
Parking 02 54.388649 

18.440759 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Banino, ul. Tuchomska) 

1 Tuchom Tuchom Topolowa 01 54.424994 
18.389836 Tuchom Topolowa 02 54.424643 

18.390018 
2 Tuchom Tuchom Akacjowa 01 54.419071 

18.397183 Tuchom Akacjowa 02 54.419230 
18.396802 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Chwaszczyno, ul. Synaka) 

1 Chwaszczyno - - - Chwaszczyno Synaka 04 54.448405 
18.429372 

2 Chwaszczyno Chwaszczyno Polna I 01 54.450800 
18.426016 Chwaszczyno Polna I 02 54.451389 

18.424371 
3 Chwaszczyno Chwaszczyno Nytbusz 01 54.452836 

18.425733 Chwaszczyno Nytbusz 02 54.452247 
18.427670 

4 Chwaszczyno Chwaszczyno Rewerenda 01 54.451790 
18.439207 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157102G (Chwaszczyno – Bojano) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno Rewerenda 01 54.452756 
18.438647 Chwaszczyno Rewerenda 02 54.452800 

18.438728 
2 Chwaszczyno Chwaszczyno  

Lipa Rewerenda 01 54.455668 
18.435673 

Chwaszczyno  
Lipa Rewerenda 02 54.455864 

18.435662 
3 Chwaszczyno Chwaszczyno Dąbrówki 03 54.459963 

18.431963 Chwaszczyno Dąbrówki 02 54.460083 
18.431924 

4 Chwaszczyno Chwaszczyno Dąbrówki 01 54.460315 
18.431613 Chwaszczyno Dąbrówki 04 54.460426 

18.431650 
5 Chwaszczyno Chwaszczyno Zbożowa II 01 54.462426 

18.430009 Chwaszczyno Zbożowa II 02 54.462524 
18.430073 

6 Chwaszczyno Chwaszczyno Wolszonowa 
Góra 01 54.464865 

18.425551 
Chwaszczyno Wolszonowa 
Góra 02 54.465093 

18.424962 
7 Chwaszczyno Chwaszczyno Bojańska 01 54.465571 

18.418361 - - - 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157103G (Chwaszczyno, ul. Zbożowa) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno Zbożowa II 03 54.463015 
18.429370 Chwaszczyno Zbożowa II 04 54.463135 

18.429327 
2 Chwaszczyno Chwaszczyno Zbożowa I 01 54.458303 

18.423081 Chwaszczyno Zbożowa I 02 54.458105 
18.422646 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157004G (Chwaszczyno, ul. Polna) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno Polna II 01 54.456095 
18.426833 Chwaszczyno Polna II 02 54.456252 

18.426645 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Chwaszczyno, ul. Polna) 

1 Chwaszczyno - - - Chwaszczyno Nytbusz 04 54.453121 
18.426968 

2 Chwaszczyno Chwaszczyno Telewizyjna 01 54.455749 
18.428813 Chwaszczyno Telewizyjna 02 54.455935 

18.429098 
3 Chwaszczyno Chwaszczyno Jałowcowa 01 54.458031 

18.430295 Chwaszczyno Jałowcowa 02 54.458536 
18.430696 

Lp. Miejscowość Strona lewa Strona prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2060



Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157004G (Chwaszczyno, ul. Kaszubska Droga i ul. Przemysława) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno  
Os. Nad Jeziorem 01 54.440181 

18.434706 
Chwaszczyno  
Os. Nad Jeziorem 02 54.440446 

18.434626 
2 Chwaszczyno Chwaszczyno  

Szymanowskiego 01 54.436953 
18.436253 

Chwaszczyno  
Szymanowskiego 02 54.436552 

18.436392 
3 Chwaszczyno Chwaszczyno Wrzosowa 01 54.43224, 

18.437392 Chwaszczyno Wrzosowa 02 54.431872 
18.437574 

4 Chwaszczyno Chwaszczyno Bogusława 01 54.430704 
18.439746 Chwaszczyno Bogusława 02 54.430266 

18.439837 
5 Chwaszczyno Chwaszczyno Kaszubska 

Droga 95 01 54.425437 
18.437378 

Chwaszczyno Kaszubska 
Droga 95 02 54.425702 

18.437421 
6 Chwaszczyno Chwaszczyno Jaromira 01 54.420020 

18.431765 Chwaszczyno Jaromira 02 54.419532 
18.431384 

7 Chwaszczyno Chwaszczyno 
Przemysława 01 54.418093 

18.430611 - - - 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157176G (Chwaszczyno, ul. Kasztanowa i ul. Świętobora) 

1 Chwaszczyno - - - Chwaszczyno Wrzosowa 04 54.431853 
18.437118 

2 Chwaszczyno Chwaszczyno Kasztanowa 01 54.427253 
18.434826 Chwaszczyno Kasztanowa 02 54.427226 

18.434721 
3 Chwaszczyno Chwaszczyno Świerkowa 01 54.425186 

18.432036 - - - 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157004G (Chwaszczyno, ul. Kasztanowa i ul. Świętobora) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno Kościół 01 54.442953 
18.419500 Chwaszczyno Kościół 02 54.442693 

18.419118 
2 Chwaszczyno - - - Chwaszczyno Szkoła 02 54.440195 

18.418293 
3 Chwaszczyno Chwaszczyno Krasickiego 01 54.431993 

18.417404 Chwaszczyno Krasickiego 02 54.431459 
18.417037 

4 Chwaszczyno Chwaszczyno Żwirowa 01 54.428210 
18.416106 Chwaszczyno Żwirowa 02 54.428015 

18.415960 
5 Chwaszczyno Chwaszczyno Świętopełka 01 54.420551 

18.421520 Chwaszczyno Świętopełka 02 54.420322 
18.421917 

6 Chwaszczyno Chwaszczyno 
Przemysława 01 54.418004 

18.430227 
Chwaszczyno 
Przemysława 02 54.417790 

18.430718 
7 Chwaszczyno Chwaszczyno Sobiesława I 01 54.417917 

18.438600 Chwaszczyno Sobiesława I 02 54.417928 
18.438777 

8 Nowy Świat Nowy Świat Jezioro 01 54.418510 
18.443264 Nowy Świat Jezioro 02 54.418441 

18.443737 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna nr 0004_0037-1 (Chwaszczyno, ul. Kaszubska Droga) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno Bogusława 03 54.430962 
18.440419 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna nr 167199G-2 (Chwaszczyno, ul. Bogusława) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno Jadwigi 01 54.430371 
18.443513 Chwaszczyno Jadwigi 02 54.430485 

18.443824 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna nr 167199G-3 (Chwaszczyno, ul. Zofii) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno Zofii 01 54.431799 
18.447003 Chwaszczyno Zofii 02 54.431852 

18.447062 
Lp. Miejscowość Strona lewa Strona prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2060



Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna nr 157195G-1 (Chwaszczyno, ul. Kawelska) 

1 Chwaszczyno Chwaszczyno Spokojna 01 54.434711 
18.451774 - - - 

Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
(współrzędne 

GPS) 
Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 157180G (Chwaszczyno, ul. Sambora I) 

1 Chwaszczyno - - - Chwaszczyno Spokojna 02 54.434653 
18.451392 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2060


	UCHWAŁA NR XIII/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Żukowo

		2025-05-21T10:27:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




